
UCHWAŁA NR XXIII / 124 /2012
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie: zmiany w Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na lata 2010 - 
2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 124) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
W załączniku do uchwały Rady Gminy Charsznica Nr XXXI/185/2009 z dnia 10 grudnia 2009 roku 

w sprawie: przyjęcia Programu Przeciwdziałania narkomanii dodaje się pkt. XII o treści: 

- "XII. PLAN FINANSOWY WYDATKÓW W 2013 ROKU 

- PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2013 ROK 

- Dział 851 Ochrona Zdrowia Gmina Charsznica. 

- Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii. 

- WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM : 2 000,00 zł, w tym: 
- Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii  - 2 000,00 zł ". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Strona 1Id: 3F9023C6-61BA-41A6-821B-A2EA01FE1057. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




